
DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

  

.2017-17-01-NOTARIA 01 P01412 

  

AMPLIACIÓN DE PLAZO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTO 

SOCIAL DE LA COMPAÑÍA 

SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A. 

  

CUANTÍA: INDETERMINADA   

  

  
  

21
.4
 

  

   
      

== 3 DI 3 COPIAS 

==" MM! AC 1 
==: 

—H AR NMERO: A A 

3 E e En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, 
tz, 

F 3 Capitál de la República del Ecuador, hoy día jueves veintitrés de marzo 
O z8 

de dos mil diecisiete, ante mí, DOCTOR JORGE MACHADO 

CEVALLOS, NOTARIO PRIMERO DEL CANTÓN QUITO, comparecen 

al otorgamiento de la presente escritura pública, la señora DANIELLE 

ELIE QUINT, en su calidad de Gerente General y como tal 

Representante Legal de la compañía SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI 

S.A., tal como consta del documento que se agrega como habilitante. 

La compareciente es mayor de edad, de nacionalidad ecuatoriana, de 

estado civil divorciada, y con domicilio en ésta ciudad de Quito, en la 

siguiente dirección: calles Portugal E9-59 Y Av. de los Shyris, en el 

edificio Cyrano en el piso uno (1), teléfono 022243507, con correo   

  

 



  

electrónico: deliefAcorfultda.com, a quien de conocerla doy fe, por 

cuanto me presenta sus documentos de identidad. Bien instruida por mí 

el Notario en el objeto y resultados de esta escritura que a celebrarla 

procede libre y voluntariamente de acuerdo a la minuta que me 

presenta cuyo tenor es el siguiente: “SEÑOR NOTARIO: En el registro 

de Escrituras Públicas a su cargo, sírvase insertar la siguiente escritura 

pública de ampliación del plazo social y reforma de estatuto social de la 

compañía SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A., al tenor de las 

siguientes cláusulas: PRIMERA.- COMPARECIENTE: Comparece al 

O ersamíento de esta escritura pública de ampliación del plazo social y 

reforma de estatuto social, la señora DANIELLE ELIE QUINT mayor de 

X edad, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil divorciada, y con 

ls en ésta ciudad de Quito, en la siguiente dirección: calles 

Portugal E9-59 Y Av. de los Shyris, en el edificio Cyrano en el piso uno 

(1), teléfono 022243507, con correo electrónico: delie(Wcorfultda.com, a 

quien de conocer doy fe, quien comparece en su calidad de Gerente 

General y como tal Representante Legal de SOCIEDAD INDUSTRIAL 

RELI S.A., en adelante referida como la “Compañía”, según se 

- desprende del nombramiento que se agrega al presente instrumento. 

SEGUNDA.- ANTECEDENTES: Dos punto uno.- Mediante escritura 

pública celebrada ante el doctor Daniel Belisario Hidalgo, Notario 

Cuarto del cantón Quito, el día catorce (14) de marzo del año mil 

novecientos sesenta y siete y debidamente inscrita en el Registro 

Mercantil del mismo cantón, el día veinte y ocho (28) de marzo del año 

mil novecientos sesenta y siete, bajo número doscientos veinte y 

seis(226) a fojas ciento cuarenta y tres (143) se constituyó la compañía 

Sociedad Comercial Reli Cia. Ltda (posteriormente se denomino 

Sociedad Industrial Reli S.A.) Dos punto dos.- Mediante  



    

    

  

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

escritura pública celebrada «ante el doctor Rodrigo Salgado*VaN 227 

Notario Vigésimo Noveno Suplente del Distrito Metropolitano de Quitó 

el día primero (01) de septiembre del año dos mil ocho (2008) y 

debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el día 

dieciocho (18) de diciembre del año dos mil ocho se realizó la Fusión 

de la Sociedad Industrial Reli Cía. Ltda. por la absorción de Corfu Cía. 

Ltda., como también la Transformación a Sociedad Anónima y la 

Reforma y Sustitución de los Estatutos Sociales y Aumento de Capital. 

Dos punto tres.- Mediante escritura pública celebrada ante el doctor 

Roberto Salgado Salgado, Notario Tercero del cantón Quito, el día 

        

primero (01) de mayo del año dos mil once y debidamente inscrita en el 

Registro Mercantil del mismo cantón, el día tres (03) de enero del año 

Al doce se realizó la Fusión por la Absorción de la compañía 

- Canelo S.A., como la Reforma del Estatuto Social y Aumento de 

Capital. Dos punto cuatro.- La Junta General Extraordinaria y 

Universal de Socios de la Compañía reunida el día veinte y uno (21) de 

marzo de dos mil diecisiete (2017), resolvió por unanimidad ampliar el 

plazo social de la compañía y reformar el estatuto social en el artículo 

pertinente. TERCERA.- PRÓRROGA DEL PLAZO DE VIGENCIA DE 

LA COMPAÑÍA Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL.- La señora 

Danielle Elie Quint, en la calidad de Gerente General de la Compañía y 

en cumplimiento de las resoluciones adoptadas por la Junta General de 

Accionistas procede a: Tercero punto uno.- Ampliar el plazo de 

vigencia de la Compañía a noventa y nueve años (99) años, contados a 

partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil de la presente 

escritura pública. Tercero punto dos.- Reformar el artículo cuarto del 

estatuto social de la Compañía correspondiente al plazo y duración, 

para que a futuro disponga lo siguiente: “El plazo de vigencia de la 

      

  

  

 



  

Compañía es de noventa y nueve años (99) años, contados desde la 

fecha de inscripción en el Registro Mercantil de la escritura pública de 

ampliación de plazo social y reforma de estatuto social de la compañía 

Sociedad Industrial Reli S.A. de fecha veinte y tres (23) de marzo del 

dos mil diecisiete (2017). Vencido este plazo la Compañía se disolverá 

de pleno derecho, amenos que los accionistas reunidos en Junta 

General Ordinaria o Extraordinaria, en forma expresa y antes de la 

xpiración del. plazo decidieren prorrogarlo de conformidad con lo 

previsto por este Estatuto y la Ley”. CUARTO.- DECLARACIONES: La 

QS e Danielle Elie Quint, en su calidad de Gerente General de la 

Compañía, por medio del presente instrumento público declara bajo 

juramento que: Cuarto punto uno.- Los datos constantes en este 

instrumento público, con respecto de los accionistas de la Compañía 

son correctos y verdaderos, además declara que son los que constan 

en los libros de contabilidad y libros sociales de la Compañía. Cuarto 

punto dos.- La Compañía no mantiene obligaciones pendientes con el 

Instituto de Seguridad Social (IESS), ni es contratista fallido del Estado 

ecuatoriano ni de ninguna de sus instituciones. Cuarto punto tres.- La 

Junta General de Accionistas autorizó a la doctora Roció Córdova V. 

y/0 Ab. Valeria Roser, y/o David Benalcázar, para que realicen todas 

las gestiones y trámites necesarios para que la ampliación del plazo de 

vigencia de la Compañía y reforma del Estatuto Social de la Compañía 

se perfeccione. Usted, Señor Notario, se servirá agregar las demás 

cláusulas de rigor e incorporar los documentos que se acompañan 

como habilitantes. Hasta aqui la minuta que se halla firmada por Rocío 

Córdova V., abogada con matrícula número 17-2007-574 F.A.P. (diez y 

siete guión dos mil siete guión quinientos setenta y cuatro del Foro de 

Abogados de Pichincha). Para la celebración de la presente 

uy
 

 



    

mn)
 

  

   
   

  

scritura se observaron los preceptos y requisitos previstós € eN: 

¡, el Notarionse    

     

  

Notarial; y, leida que les fue a los comparecientes po 

Y) incorporada en ratifican y firman conmigo en Unidad de acto, qu 

el protocolo de esta notaría de todo cuanto doy] fe.- 

Daria te 
Bamicil Elie Quint 

6.0: [+04 7239 -2 

  

  
 



'ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE 

ACCIONISTAS DE LA COMPANÍA 

SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A. 

Reunida el 21 de marzo de 2017 

En Quito, a los veinte y uno (21) días del més de marzo del año dos mil diecisiete 

(2017), a las 10h00, en las oficinas, ubicadas en las calles Protugal E9-59 Y Av. de los 

Shyris, en el edificio Cyrano en el piso uno (1) de la ciudad de Quito, se reúnen los 

accionistás de SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A. ( en adelante la “Compañía”. 

Actúa como Presidente de la Junta, el Ing. Juan Gandara Guignabaudet en su calidad de 

Presidente de la compañía y como Secretaria de la Junta la señora Danielle Elie Quint a 

en su calidad de Gerente General de la Compañía. 

El Presidente informa a los presentes que de conformidad a lo dispuesto en el 
Reglamento para Juntas Generales de Accionistas, se dará inicio a la grabación de la 

Junta. : 

La Secretaria preparó la lista de asistentes de la Junta General de Accionistas, de 
conformidad con el Libro de Acciones y Accionistas presentado en la reunión mediante 
medio magnético por el representante legal de la Compañía, de conformidad con el 
siguiente detalle: 

  
  

      

  

PONELE ELITE QUINT US $129,088.00 

  

LARMIN GROUP LLC 
Rep.: Ph Representaciones Cía. Ltda 

Rep.: Jorge Paz Durini 

   

      

  

US $60,112.00 

          

  

  

  
  

La Secretaria deja constancia que con un total del cien por ciento (100%) de 
accionistas se ha completado el quórum de instalación para la celebración de.la 
presente Junta General de Accionistas. 

Comprobada la concurrencia del quórum necesario para la celebración de la presente 
Junta General de Accionistas, el Presidente la declara instalada a las 10h15. 

Por encontrarse presente la totalidad del capital social suscrito y pagado de la 
Compañía, los Accionistas resuelven constituirse en Junta General Extraordinaria de 
Accionistas (en adelante denominada como la “Junta”) con el carácter de Universal, al 
amparo de lo dispuesto en el artículo 238 de la Ley de Compañías vigente, para tratar 
el siguiente orden del día: 

1. Prórroga del plazo de vigencia de la compañía Sociedad Industrial Reli S.A. 
y reforma del estatuto social. 

xs  



  

mv
 

  

  

El Presidente de la Junta dispone que se proceda a conocer el primer 1 punto d 
del día: 

1. Prórroga del plazo de vigencia de la compañía Sociedad Industrial Reli S.A. 
reforma del estatuto social. 

El Presidente informa a los accionistas que de conformidad con el artículo 4 del estatuto 
social de Sociedad Industrial Reli S.A., el plazo de vigencia para su existencia legal está 
por concluir, en virtud de lo cual, y considerando que la Compañía tiene interés en 
continuar desarrollando sus operaciones, es necesario ampliar dicho plazo. 

La accionista LARMIN GROUP LLC., debidamente representada por PH 
REPRESENTACIONES CIA. LTDA., mociona: 

a) Que se amplie el plazo y duración de la Compañía por noventa y nueve años 
(99) años. , 

b) Que, por efecto de dicha prórroga se reforme el artículo pertinente del estatuto 
social. 

El Presidente de la Junta consulta a los presentes si existe alguna sugerencia sobre la 
moción presentada u otra moción alternativa para consideración de los Accionistas. 

Los Accionistas apoyan la moción propuesta, por lo que el Presidente informa a los 
presentes que debe procederse a votar inmediatamente sobre la moción propuesta. 

Además, el Presidente informa a los comparecientes que los votos en blanco y las 

abstenciones se sumarán a la mayoría de votos simples que se compute en la votación. 

Por lo expuesto y después de deliberar, la Secretaria llama a los Accionistas por orden' 
alfabético, uno a urio, en voz alta, para que ejerzan su derecho de voto. 

  

  

  

DANIELLE ELIE QUINT 68,228% A favor 

  

LARMIN GROUP LLC 
Rep.: PHREPRESENTACION CIA.LTDA |31,771% A favor 

Rep.: Jorge Paz Durini 

          

  

  

Por unanimidad, la Junta de Accionistas RESUELVE: 

1.1. APROBAR la prórroga del plazo de vigencia de la Compañía a noventa y nueve 

años (99) años, contados a partir de la fecha de inscripción en el Registro 

Mercantil de la escritura pública que amplia dicho plazo.. 

12 REFORMAR el artículo cuarto del estatuto social de la Compañía 

correspondiente al plazo y duración de la Compañía, para que a futuro disponga .- 

lo siguiente:. El plazo de vigencia de la Compañía es de noventa y nueve años 

       

    

 



  

(99) años. contados desde la fecha de inscripción en el Registro Mercantil de la 
presente escritura pública. Vencido este plazo la Compañía se disolverá de 
pleno derecho, a menos que los accionistas reunidos en Junta General 

Ordinaria o Extraordinaria, en forma expresa y antes de la expiración del plazo 
decidieren prorrogarlo de conformidad con lo previsto por este Estatuto y la 

Ley”. 

1.3 AUTORIZAR al Gerente General y representante legal de la Compañía para que 
comparezca y suscriba la respectiva escritura pública. 

1.4 AUTORIZAR a la Ab. Rocío Córdova V. y/o Ab. Valeria Roser, y/o David Benalcázar 

para que realicen todos los trámites pertinentes para la prórrga de vigencia de la 

- Compañía ante las autoridades de control. 

Por no haber otro punto que tratar en el orden del día, el Presidente concede un receso 
para la redacción del acta. 

Una vez reinstalada la sesión, se da lectura del Acta. 

En virtud de no existir objeciones se procede a la firma del Acta de Junta de 
Accionistas. 

El Presidente ordena a Secretaría que se incorpore al Libro de Expediente de Actas de 
Junta AN siguientes documentos: 

(1) Listado de Asistentes, nombramientos, y copias de identificación de los asistentes; 
(2) Esefitura de prórroga de vigencia de la Compañía debidamente inscrita en. el Registro 

lefcantil. 

(3) Grabación de la presente Junta de Accionistas. 

Siendo las 11h30 se levanta la sesión. 

Noel £L gula Ale 
Daniélle Elie Quint 
Accionista y Secretaria de la 

Junta 

  

  

J uan Gandady Guignabaudet 
Presidente de la Junta 

0 

Lo ER y EARMÍN éROUuP LLC 
Accionista  



   
    

    

  

   

  

   

  

    

   
     

  

  

Quito, 20 de enero de 2m1/, | ZA) 

Señora : 

Danielle Elie Quint 

Presente -— 

  

a 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, me es grato comunicar a Usted que la Junta General 
Extraordinaria de Accionistas de la compañía SOCIEDAD INDU SIRIAL RELIS.A., por 
unanimidad de votos,.en-sesión del día 20 de enero de 2017procedió a reslegir a 
Usted como Gérente General de la Compañía, por el periodo de- ciñco feo añosz” 
correspondiéndole8 erejercicio « de todas las funciones. señaladas para el Gerente : 

General en los Estatutos Sociales, inclusive la--répresentación legal, judicial y 

extrajudicial de la compañía. 

Los deberes y atribuciones inherentes a su cargo se encuentran estipulados en el 
Estatuto Social de la Compañía, que constan en la escritura pública de fusión por 
absorción, transformación, reforma y sustitución del Estatuto y aumento de capital de la 
compañía, otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno de Quito, el día 01 de 
septiembre de 2008 y, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Quito el día 18 
de diciembre de 2008. La Compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada 
ante el doctor Daniel Belisario Hidalgo, notario Décimo de Quito, el día 14 de marzo de 

1967, inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 27 de marzo de 1967. 226 + 

    

Al comunicar a usted este particular, hago votos por el éxito de su gestión al frente de 
la Compañía como Gerente General de la misma. 

Atentamente, 

> "Sr. Edwin Franco 

Secretario de la Junta 

AGEPTO, EL CARGO DE GERENJE GENERAL DE SOCIEDAD INDUSTRIAL. REL! 
CS.A::: -Quito, 20 de enero de 2017: 

crol ELIE QUINT 
CC: 1704972882 | 

  

  
 



  

  

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 5071 

MORATA     
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO OS 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.... 

  

  

  

      

NÚMERO DE REPERTORIO: 3903 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 30/01/2017 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 1320 

REGISTROS: LIBRO DE NOMBRAMIENTOS   
  

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

        
  

  

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A. 
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR: | ELÍE QUINT DANIELLE 
IDENTIFICACIÓN: 170497288 

MON, CARGO: GERENTE GENERAL 
a ») o PERIODO(Años): 5 

A p 4 
o > 2. DATOS ADICIONALES: 

3 | CONST RM. 226 DEL 27/03/1967.- NOT. 10 DEL 14/03/1967 RZ ] 
> 
  

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 

LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCU A BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA 

VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.   
  

FECHA D SIÓN: QUITO, = 
DRA. 

oa 

    

NOTARIA P 
EN APLICACION A 

Hoc IZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - 
MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV: 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y nn DE osigos 

e 

30 DÍA(S) DEL MES wa DE 2017 

UL, 
A o G Y 9, 

SÁ 
2 : A $ 

RÉSoLUCIÓN 019:RMQ-2915) 
ve o 

   

7 V 

RIMERA DE QUITO LA Y ALALEY NOTARIAL oe MODERNIZACIÓN 
DOY FE que la 
conforme con.su 

en 

    

fotocopia 
origin que ANTECEDE está 
FLAN UN cien fue presentado 

ies 
Página 1 de 1 

     

    

    

a 

ado Covallos 

e 4 Qahión Gli o     



  

  

a - - : 
AA . z 4   

  

  

NOTARIA PRIMERA DE QUITO 

EN APLICACION A LA LEY DE MODERNIZACION 
YALA LEY NOTARIAL . : 

DOY FE que la fotocopia que ANTECEDE está 
conforme con-su original que me fue presentado ; - 

a 

    
  

   



  

Quito, 23 de febrero de'2017 

CERTIFICADO 

- La Delegación Provincial de Pichincha del Consejo Nacional Electoral, extiende el 

presente certificado provisional de las elecciones del 19 de febrero de 2017 

Al señor(a): Elk a AcumA Rallo. 

portador de la cédula de ciudadanía N* (Yo 194790 61 

válido por 60 días para cualquier trámite tanto privado como: público, y que sustituye 

al certificado de votación. yo 
A SS NS 

Este documento deberá ser canjeado una Nez “que el Consejo Nacional Electoral 

expida las especies del proceso eleccionario. ¿ e E > 

El presente certificado es gratuito AA y 

Atentamente: e ALCAN 4: NO001431 “CN — z 

Ab. Edmo Muñoz Barrezueta 
SECRETARIO GENERAL DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE 

PICHINCHA DEL CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

   

Ej 
5 

    

NOTARIA PRIMERA DE QUITO 
EN APL ¡CACIÓN ALA LEY DE MODERNIZACION YA HA LEY MOTARIAL 
COY FE que la feroropiía que ANTECE confortne gen su eriginal qu de ma fue roda? 
OO realtarmcrco Fajas AN 

UE 2 MAR 2917      
    

   



  

  

        
MERO RUC: -- 

RAZÓN SOCIAL: 
    

  

elnorore 

. NOMBRE COMERCIAL: 

  

“O FEC,NACIMIENTO:' 

" FEC. INSCRIPCIÓN: - 

FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: 

31/10/1981 

APA SORT 
'ACTIVIDAD:ECONÓMICA PRINCIPAL:¿3%: 

     E, 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: 

022243507 

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 

1790037126001 

SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A. 

CYRANO 

- REPRESENTANTE LEGAL: ELIE QUINT DANIELLE 
+ CONTADOR: - TN .. CARRERA IDROBO CARLOS FABRICIO / 

| -CLASE CONTRIBUYENTE: ESPECIAL OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: — SI 
"| CALIFICACIÓN ARTESANAL: SIN NÚMERO: S/N 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 

FEC. ACTUALIZACIÓN: 

FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 

27/03/1967 

15/11/2013 

    

    
ERAS 

BENALCAZAR Barrio: LA C interseccion: AV. 
CYRANO Oficina: PB Referencia ubicacion: DIAGONAL A LA SECRETARIA DEL MIGRANTE Email: ccarrera(OGcyrano.com.ec Celular: 0987724756 Telefono Trabajo: 

  

E 
. [OBLIGACIONES: 

   

    

   

¿DECLA 

    

   

  

: 2 'SSTOZA LA PROPIEDAD DE VEHÍCULO: y aa 
$ Ja 

AA e JE 

EDE:ESTABLECIMIENTOS ¡REGISTRADOS! 
4 DE ESTABLECIMIENTOS-RÉGISTRADOS 
JURISDICCIÓN 

  

-Código: RIMRUC2017000408466 
Fecha: ' 23/03/2017 11:02:43 AM   

    

    O O EA 

  

  

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 
* ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI 

ELACION DEPENDENCIA . 
¿ANSACCIONAL SIMPLIFICADO 
CIÓN DE IMPUESTO ALA RENTA_SOCIEDADES 

JE ZACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE : 
O /* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

MOTORIZADOS 

e 

18 ABIERTOS 1 

VZONA 9 PICHINCHA CERRADOS 2 

  

       

    

  
  

: Pag. 1 de 6 

E 
<= 

 



  

nn. 
  

  

AAA A 

  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

” SOCIEDADES 

NÚMERO RUC: 1790037126001 

RAZÓN SOCIAL: SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A. 

ETT ARS VAIG IR E 
ESTABLECIMIENTOS REG 
  

  

TE 
OS   

    
    

  

No. ESTABLECIMIENTO: 001 : Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 27/03/1967 : 

NOMBRE COMERCIAL: CYRANO FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: : 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES, 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: BENALCAZAR Barrio: LA CAROLINA Calle: PORTUGAL Numero: E9-59 Interseccion: AV. DE LOS SHYRIS. 
Referencia: DIAGONAL A LA SECRETARIA DEL MIGRANTE Edificio: CYRANO Oficina: PB Email: ccarrera(W)cyrano.com.ec Celular: 0987724756 Telefono Trabajo: 
022243507 

      

  ESTAR TARA AAA AA AR TA A E RRA ARTS ALO ART E TTREDA R AAA AA AATA R  AA 

No. ESTABLECIMIENTO: — 004 Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC.INICIO ACT.: 01/12/2011 
NOMBRE COMERCIAL: PORTUGAL CYRANO FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 
ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS, 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: - 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: BENALCAZAR Barrio: LA CAROLINA Calle: PORTUGAL Numero: E9-59 Interseccion: AV, DE LOS SHYRIS Se 
Referencia: DIAGONAL A LA SECRETARIA DEL MIGRANTE Edificio: EL CYRANO Oficina: PB Telefono Trabajo: 022243507 Telefono Trabajo: 022463308 Email: 
mcando(Ocyrano.com.ec 

    
    CTA AAA AAA AA ET AER A RA E AAA TA PAR AS TAR A ITA 

No. ESTABLECIMIENTO: — 005 . Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT.: 01/12/2011 

NOMBRE COMERCIAL: — PORTUGAL CORFU FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 

" ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: BENALCAZAR Barrio: LA CAROLINA Calle: PORTUGAL Numero: E9-59 Interseccion: AV. DE LOS SHYRIS 
Referencia: DIAGONAL A LA SECRETARIA DEL MIGRANTE Edificio: EL CYRANO Oficina: PB Telefono Trabajo: 022246330 Email: mcandoOcyrano.com.ec Telefono 

rabajo: : . . : 

  

            A TRA LA A NA 

  

TERRENCE TNA | 
No. ESTABLECIMIENTO: — 006 Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC.INICIO ACT. 01/12/2011 
NOMBRE COMERCIAL: CYRANO CORFU FEC. CIERRE: FEC. REÍNICIO: 
ACTIVIDAD ECONÓMICA: : 
VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA.. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 
DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: SAN BLAS Calle: GONZALES SUAREZ Numero: N31-146 Interseccion: GONNESSIAT Referencia: A UNA CUADRA DEL COLEGIO LA INMACULADA Edificio: ATRIUM Oficina: PB Email: mcandoOcyrano.com.ec Telefono Trabajo: 022243507 Telefono Trabajo: 022446440 Tel Trabajo: 022463308 Telefono Trabajo: 023818018 ey o ! a se 0440 Telefono 

  

Código: RIMRUC2017000408466 
Fecha: 23/03/2017 11:02:43 AM 

         

"e 

    

Pag. 2 de 6 

    

A
 

2 

   



  

     

   
    

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

SOCIEDADES 

NÚMERO RUC: . . : 1790037126001 
RAZÓN SOCIAL: SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A.     

             No. ESTABLECIMIENTO: 007 Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC. [NICO / ACT 

NOMBRE COMERCIAL:  CUMBAYA CYRANO , FEC. CIERRE: . FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 

. VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 

- DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: CUMBAYA Barrio: CUMBAYA Calle: AV. PAMPITE Numero: S/N Interseccion: CHIMBORAZO Referencia: FRENTE AL 
RESERVORIO DE AGUA POTABLE Edificio: LA ESQUINA Telefono Trabajo: 022892142 Email: mcando(WHcyrano.com.ec 

      
  E====A ATRAS A 

  

A AE AAA ERRATA TZ 

No. ESTABLECIMIENTO: — 008 . Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO. ACT.: OMA2I2011. 

NOMBRE COMERCIAL: CUMBAYA CORFU FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA, 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: CUMBAYA Barrio: CUMBAYA Calle: AV, PAMPITE Numero: S/N Referencia: FRENTE AL RESERVORIO DE AGUA 
POTABLE Edificio: LA ESQUINA Telefono Trabajo: 022890143 

  

e 

  ¡ESE AAA ER AAN TRI TIENES ASIN METETE LV IS PER PSN NF LATER AER ANETTE DES ETT TIN DGIE OCTAL TEMES EPR UNION RE A | 

No fESTABLECIMIENTO: 009 Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT.: 01/12/2011 

+ NOMBRE COMERCIAL: CYRANO CORFU FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

+ YENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
ENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 

NENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 

DIRECCIÓN o 

rovincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: CHAUPICRUZ (LA CONCEPCION) Barrio: INAQUITO Calle: FRANCISCO CAIDEDO Numero: OE3-46 Interseccion: 
AV. BRASIL Referencia: DIAGONAL AL QUITO TENNIS Email: mcando(OHcyrano.com.ec Telefono Trabajo: 022264536 Telefono Trabajo: 022922706 Telefono Trabajo:    
  

    
  

  TA AAA A AT E A a AA 

    

AE A AA 

010 - Estado: ABIERTO - - LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT.: 01/12/2011 

  

CYRANO CORFU FEC, CIERRE: FEC. REINICIO: 

> POR, MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
VENTA DE- EOMIDÁAS Y BEBIDAS EN HELADERÍAS. 
ECABORACION-DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 

.. VENFAZALPOR MENOR DE CHOCOLATES. 
“VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

* Provincia: PICHINCHA Canton: RUMIÑAHUI Parroquia: SAN RAFAEL Calle: AV. GENERAL RUMIÑAHUI Numero: S/N Interseccion: ISLA SANTA CLARA Referencia: A 
TRES CUADRAS DE LA ESPE Edificio: CENTRO COMERCIAL SAN LUIS Oficina: 131 Telefono Trabajo: 022090065 Email: mcando(Acyrano.com.ec Telefono Trabajo: 
022243507 * . 

; Código! RIMRUC2017000408466 
Fecha: 23/03/2017 11:02:43 AM o,       
Pag. 3 de 6 

  
 



  Laro 

  

  

  

  
  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES ] 

..le hace bier al pá 

NÚMERO RUC: 1790037126001 . 

RAZÓN SOCIAL: SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A. 

.— - 
EA AA AAA AAA 

No: ESTABLECIMIENTO: — 011 

  AAA AOS RIAS   
  TAS A A A ey rara 

   

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MAYOR _Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. . doo 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS., 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: EL BATAN Calle: AV. DE LOS SHYRIS Numero: 113 Interseccion: AV. NACIONES UNIDAS Referencia: FRENTE AL 
CASINO PLAZA Edificio: QUICENTRO SHOPPING Oficina: 061 Telefono Trabajo: 022250314 

  

  EA ELE E 53 RAT ATREA ATA OR PAS ANTAS E AAA 

No. ESTABLECIMIENTO: — 012 Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT.: 01/12/2011 

NOMBRE COMERCIAL: — QUICENTRO CORFU FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: EL BATAN Calle: AV, DE LOS SHYRIS Numero: 113 Interseccion: AV. NACIONES UNIDAS Referencia: FRENTE AL 
CASINO PLAZA Edificio: QUICENTRO SHOPPING Oficina: 061 Telefono Trabajo: 022250314 

ro 

    ERA AA AA AAA A A A A AA A A RITA A TT 

No. ESTABLECIMIENTO: — 013 Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT.: 01/01/2012 

. NOMBRE COMERCIAL: CYRANO CORFU FEC. CIERRE: FEC., REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: : 7 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. $ 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: BENALCAZAR Calle: AV, REPUBLICA Numero: S/N Interseccion: AV, AMAZONAS Referencia: FRENTE AL PARQUE 
LA CAROLINA Edificio: CENTRO COMERCIAL EL JARDIN Email: mcando(Ocyrano.com.ec Telefono Trabajo: 022980048 

  

  

AAA AA     ROTINADEJO 

No. ESTABLECIMIENTO: 014 , Estado: ABIERTO . LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT.: 01/01/2012 

NOMBRE COMERCIAL: CYRANO CORFU FEC. CIERRE: : FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: CHAUPICRUZ (LA CONCEPCION) Calle: AV, DE LA PRENSA Numero: N55-90 Interseccion: JOSE | MIER Referencia: 
JUNTO A LA GASOLINERA REPSOL Telefono Trabajo: 022292957 Email: mcandofcyrano.com.ec . 

        

    

Código: RIMRUC2017000408466 

Fecha: 23/03/2017 11:02:43 AM- 

LR 

ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT: "04/12/2041 .. - 

NOMBRE COMERCIAL: — QUICENTRO CYRANO FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: A 

    

Pag. 4 de 6 

    

     
     

$ 

  

 



  

  

  

    
     

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 

1790037126001 

SOCIEDAD INDUSTRIAL REL! S.A.      
           ; E A A A a A A ARTROSIS Cas CRaO A “T 7 TIA . TS 

No. ESTABLECIMIENTO: . :015 : Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO A A 01/01/2042 

" NOMBRE COMERCIAL: “ CYRANO CORFU FEC. CIERRE: e FEC. REINICIO: 

: ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL'POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
«VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO; 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: EL BATAN Calle: AV. DE LOS GRANADOS Numero: E14-748 Interseccion: SHUARAS Referencia: FRENTE A LA 
LAVADORA DE AUTOS LOS GRANADOS Email: mcando(Scyrano.com.ec Telefono Trabajo: 022241715 

  
  23)       EA AAA A TRA TAR A A TE RAR RTS 

No. ESTABLECIMIENTO: — 018 ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT.: 01/01/2012 

NOMBRE COMERCIAL: CYRANO 'CORFU FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: ? 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: EL BATAN Calle: AV, 6 DE DICIEMBRE Numero: N34-194 Interseccion: IRLANDA Referencia: ADOS CUADRAS DEL 
ESTADIO OLIMPICO ATAHUALPA Email: mcando(Ocyrano.com.ec Telefono Trabajo: 022241996 

  

ES 

EXA AA e E AA A A E AS RA ELA IA RR as 

NoSESTABLECIMIENTO: 017 Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL PEC. INICIO ACT.: 01/01/2012 

NOMBRE COMERCIAL: CYRANO CORFU FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 

“ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. 
ELABORACION DE PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
VENTA AL POR MENOR DE CHOCOLATES. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: s 

Feoncla: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: COTOCOLLAO Calle: AV. MARISCAL SUCRE Numero: S/N Interseccion: JHON F. KENNEDY Referencia: FRENTE AL 
'TTERCAMBIADOR DE LA MITAD DEL MUNDO Edificio: CENTRO COMERCIAL EL CONDADO Oficina: 114 Email: meando cyrano.com.ec Telefono Trabajo: 

(23802285 

  A a A AA a 

4 
9 

   
     AAA A A ANA)   AAA A AAA A AA RA naa 

  

A LAGO RITOS 
  

  

o. ESTABLECIMIENTO: 18 . : 7 Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC.INICIO ACT.: 06/08/2012 

j OMBRE;COMERCIAL: ¿oros CORFU FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: . 

A misas ECONÓM) 
E TAO AYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 

ISVENTA. E-£OMIDAS Y BEBIDAS EN FUENTES DE SODA. —* o 
VENTA'DE COMIDAS Y BEBIDAS EN HELADERIAS. . : 
VENTA J ALÍPOR MENOR DE CHOCOLATES. : 

E VENTADE! COMIDAS -Y BEBIDAS EN CAFETERIAS. 
¿ELABORACION DE-PRODUCTOS DE PASTELERIA. 
GiRECCIÓN ES ESTABLECÍMIENTO: 

Próvinicia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: CUMBAYA Calle: AV. EUGENIO ESPEJO Numero: 2410 Interseccion: RINCON DEL VALLE Referencia: VIA TANDA 

Edificio” *C.C. PLAZA DEL RANCHO Oficina: LOCAL 31 Telefono Trabajo: 023957604 Email: mcando(Mcyrano.com.ec : 

a 

  

: Código: RIMRUC2077000408466 | | 
: Fecha: 23/03/2017 11:02:43 AM. AN     
  

Pag. 5 de 6 

  
 



  

  

  

  

gEN 

NÚMERO RUC: 

RAZÓN SOCIAL: 

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES 

1790037126001 

SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A. 

    

    

  

...le hace bien al país! 

  

EXA A A TETAS ATA RD INR RA E A A RN IRA, 

No. ESTABLECIMIENTO: — 002 Estado: CERRADO - LOCAL COMERCIAL. FEC.INICIO ACT.: 15/12/1995 

NOMBRE COMERCIAL: — CYRANO FEC. CIERRE: 21/05/2010 FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
ELABORACION DE PAN, PANECILLOS FRESCOS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: CUMBAYA Calle: AV, PAMPITE Numero: S/N Interseccion: AV, CHIMBORAZO Edificio: CENTRO COMERCIAL LA 
ESQUINA Oficina: PB Telefono Trabajo: 022892148 

  EXE AR ATA 
  

TAE ERRATA TETAS TE ATARI) 

No. ESTABLECIMIENTO: — 003 Estado: CERRADO - LOCAL COMERCIAL FEC.INICIO ACT.: 05/07/2001 
NOMBRE COMERCIAL: CYRANO FEC. CIERRE: 21/05/2010 FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE PANADERIA. 
ELABORACION DE PAN, PANECILLOS FRESCOS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: BENALCAZAR Calle: AV. DE LOS SHYRIS Numero: S/N Interseccion: AV. NACIONES UNIDAS Referencia: A MEDIA 
CUADRA DEL ESTADIO OLIMPICO ATAHUALPA Edificio: CENTRO COMERCIAL QUICENTRO Oficina: PB Telefono Trabajo: 022250314 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO 
EN APLICACION A LA LEY DE MODERNIZACION 
YALALEY NOTARIAL 

DOY FE que la fotocopia que ANTECEDE está 
Cn original que me fue presentado 

en pio Mi 
      

  

   

  

Pavallos 
Si 6 anio Guti0         

  

Código: RIMRUC2017000408466 

Fecha: 23/03/2017 11:02:43 AM       E 

Pag. 6 de 6 o . o ON A 

    

 



  
  
  

? 

. [NOTARIO OTORGANTE: . 

PFECHA: -. 

CA . r a o 

    
  

NOTARIO(A) DEL CANTON QUITO -.. 

      

  

    
  

23 DE MARZO DEL 2017, (13:38) '* 

COPIA DEL TESTIMONIO: : EEN 

  

  

ACTO O CONTRATO:- 

  

    

  

    

    SOCIAL: y 
ELIE QUINT DANIELLE         

INTERVINIENTE 

POR SUS PROPIOS 

  

    
     

    

s¿|No. 
1704972882 
  DE IDENTIDAD; 

  

  

  

NOMBRE DEL PETICIONARIO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: : o . CES 

  

N* IDENTIFICACIÓN DEL PETICIONARIO: _.     
  

  

  

[ OBSERVACIONES: 

   7
"
    

  

AA
 
A
A
 

4 

  

   
     

oh 

DARIA PRI) 

     
RIO Ly ÓRGSE        

    

      IRiQUe MACHADO CEVALLOS” 

    

 



  

NOT OTORGANTE: 

FECHA: 

COPIA DEL TESTIMONIO: 

CONTRATO: . 

OTORGANTES 

E 

SOCIAL: to: 

ELIE QUINT DANIELLE 

NOTARIO(A) CANT 

23 2047, (13:38) 00 

TIPO INTERVINI NE DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 
POR SUS PROPIOS DERECHOS 

-] DOCUMENTO DE, 

     

1704972882 

i
a
 

  FECHA DE OTORGAMIENTO: 
  NOMBRE DEL PETICIONARIO: 
    N* IDENTIFICACIÓN DEL PETICIONARIO: -   
  

  [OBSERVACIONES: 

  

  

 



    

S %  RELI SA: y, en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA 

” A < CERTIFICADA, sellada y firmada en Quito el veintitrés de marzo de dos 

0 A 
mil diecisiete.- 

 



  

y 

e 

RAZON. Tomo nota de la AMPLIACION DE PLAZO SOCIAL Y REFORMA DE 

ESTATUTO, al margen de la matriz de la Escritura Pública de CONSTITUCION DE LA 

SOCIEDAD COMERCIAL “ RELI” ( posteriormente se denominó SOCIEDAD 

INDUSTRIAL RELI S.A), celebrada el 14 de marzo de 1967, ante el Dr. Daniel 

Belisario Hidalgo, Notario Cuarto del Cantón Quito, cuyo protocolo se encuentra 

MS 

FACTURA 73672(4) 

AT 

e 

Po
ko
ss
 

1 

  

A 
A



  

  

ES 
CONSEJO DE LA o 5 

Factura: 003-002-000073672 

FECHA: 

TIPO DE 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

OTORGANTES 

SOCIAL 

SOCIEDAD INDUSTRIAL REL! 

S.A. 

SOCIAL 

CATURA GS 

NOTARIO(A) ROMULO JOSELITO PALLO QUISILEMA 

NOTARÍA CUARTA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N* 20171701004001282 

23 DE MARZO DEL 2017, (16:32) 

MARGINACION 

CONSTITUCION SOCIEDAD COMERCIAL REL! 

14-03-1967 

OTORGADO POR 

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

POR SUS PROPIOS DERECHOS RUC 

A FAVOR DE 

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD      

DL 
20171701004001282 . 

No. 

1790037126001     

  

  

    
  

e 

e 

TESTIMONIO 3 
ACTO O CONTRATO: AMPLIACION DE PLAZO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTO 3 
FECHA DE OTORGAMIENTO: — [23-03-2017 =3 
NÚMERO DE PROTOCOLO: — [20171701001P01412 A Ny A 

S 

   
    

    
NOTARIONA ROMULO JOSELIT: on QUISI 

NOTARÍA CUARTA DEL ANTÓN QUO 

   

 



  

TRÁMITE NÚMERO: 17706 

  *6096676M0O0QSPTBOo 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:PRORROGA DE PLAZO Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE SOCIEDAD 

  

  

  

ANÓNIMA 

“NÚMERO DE-REPERTORIO: 2 50 ] 13478 
«FECHA DEINSCRIPCIÓN: "22 2:33: | 28/03/2017 
¿NÚMERO. DE INSCRIPCIÓN 0 1277 

  

  

  “REGISTRO; : 0 % «| LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

Identificación Nombres   Calidad en que comparece 

1704972882 ELIE QUINT DANIELLE REPRESENTANTE LEGAL         
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
“NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO:. :. | PRORROGA DE PLAZO Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE 

: cf 2] SOCIEDAD ANÓNIMA 
57.“ NOTARIA PRIMERA /QUITO /23/03/2017 

: | SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A. 

QUITO 

  

    
  

     NOMBRE. DEJA COMPAÑÍA” i 
= «DOMICILIO:DE LA COMPAÑÍA:-.%...- * *         
  

Su
r f Y ? ¿ 

NS 4. DATOS ADICIONALES: 
Dor [ SE TOMA NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCION N2 226 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 27/03/1967.- ] 

  

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

Rogistro PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LANORMATIVAVIGENTE. 
e de 

O 

FECHA DE E : , AZ8-DÍA(S) DEL MES DE MARZO DE 2017 

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN on enn AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

  
  

   S
o
2
m
a
n
á
 

  

Porcantil re DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLARO 

  

a 
o 

canti de cow 

Página 1 de 1   

  

  
 



  

. 

” 

  

A rn 
-» 

Factura: 001-004-000038003 

NOTARIO(A) JORGE ENRIQUE MACHADO CEVALLOS 

- / NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON QUITO. 

EXTRACTO 

Escritura N”: : 20171701001P01412 

. TO: 

: o, : REFORMA DE ESTA 

FECHA DE OTORGAMIENTO: * [23 DE MARZO DEL 2017, (13:39) 

OTORGANTES 

Persona | . "NombresiRa i Tipo nte viñi > -umiento Eno a Naciónalida 

Jurídica SOCIEDAD INDUSTRIAL , 2 o 12600 [ECUA 
A 

Persona O Ñombres/iRaz r 

U 

PICHINCHA a, MARISCAL SUCRE 

DESCRI DOCUMENTO: 

OBJETO/OBSERVACIONES: 

DEL ACTO O : 
CONTRATO: INDETERMINADA _-., 

  

  

Persona que le 
"representa 

DANIELLE ELIE 
QUINT 

Persona que 
representa 

  

  

 


